いばらき自然エネルギーネットワーク

平成 28 年度 第 6回企画運営会議 議事録

日時：10 月 27 日（木）10:00～11：30

場所：場所：茨城大学 水戸キャンパス ICAS 1F 講義室

出席者 7 名（敬称略）小林、武者、山内、島田、中島、福士、小松崎（記録）

【審議事項】

1）平成 26・27 年度養成プログラム受講生フォローアップ実施について

・11 月末頃までに修了生の顔合わせ、意見交換を実施。

2）今年度養成プログラム第 5回新潟１泊見学会（東海村１名追加）について

・追加同行者 1名を認めることが承認された。東海村以外の受講生にも 1名限定かつ費用自己負担条件で

同行希望者について確認をすることになった。

・養成プログラムの代理出席について、出席自体は認めるが修了条件としての出席数 1 とカウントしないこ

とを確認した。

3）レンタルサーバーの契約更新について

 ・資料通り契約更新することが承認された。

 (資料 1) レンタルサーバーの契約更新について

4）その他

・12/9 講演を依頼している京丹後市へ 11/17（木）・18（金）現地視察に行くことが決定した。

【報告事項】

以下事項について報告がなされた。

1）地球環境基金進捗状況

2）会員動向

 (資料 2)いばらき自然エネルギーネットワーク会員数/正会員名簿

3）一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

4）その他

・来年度の事務局機能・体制について。

次回会議日程は、現在調整中です。